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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA IVIANOEL SEVERO. O, CENTRO, AOM LUGAR.MA

CNPJ: 01.6í1.400/0001-04

Total a EmpenhâÍ
Total de Proventos

Totsl Páronal
FGTS a Recolheí
Total de Vantagens
Deduçáo de Matemidade
OeduÉo de Salário Família

Mês/Ano
,t2,t2024

Folha Mensal
Página 1 de 2

1711212024 13.22.30

14.682,U (+)

1.270,80 (+)

0.00 (+)

0,00 (+)

0,00 c)
62,04 (-)

( §.,

Resumo Contábil
Subdivisão rgual a 000009

Divisao: 000004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

Subdivisao: 000009 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E URBANISMO - CONCURSADOS

Unidade: 000004 - SECRETARIA MUN DE OBRAS E URBANISMO lD FOLHA:307-000004
Total de Vencimentos
Salário Família
Outras Deduções

Horas Eíras (3.'Í.90.'16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.í8)

Despesa/Receita. Extra (PASEP,

Sal. Maternidade

BeneÍicios Assistenciais

Total Bruto

Total de Descontos

Total Liquido
FGTS a Recolher

i.' Valor Reí. a 13" Salário
l+ Valores Sem 13o Salá.io

Patronal

Vinculo

Bruto DedUçõeS

'í4.620,00

62,M

14.682,04
1.555,9'l

13.126,13

0,00

0,00

0,00

Total de Descontos

Total de Descontos

DeduÉo de Matemidadê
Dedução de Salário FamÍlia

15.890,80

1.555,91 (+)

0,00 (+)

62,04 (+)

1.617,95

Líquido

Outras PakonalPatronal
Bnjtoi

Salário
Familia

Salário
Metemidede

I 270 aA 62.U 0,00

Lí

0,00 1.208,7602 EFETIVO

Total

Funcionários
Situação

1 270.40 62.U 0,00 0.00

Quantidade

01 - NorÍnal

Total

8

8

Iuanttdade de trabalhadores processados

1.208,76

Proventos
Evento Descriçáo Qtde Refer ValoÍ Classiflcaçáo contábal

OO2 SALARIO BASE

OO7 INSALUBRIDADE

OO8 OUINQUENIO

023 GRATIFICACAO DE SERMCO
904 SALARIO FAMILIA

Resumo dê Provêntos por Clcaificação

I
5

8

1

1

240,00
100.00

20,00

0,00

1,00

'11.296,00

1.412,00

1412,00

500,00
62,U

Salário Base

lnsalubridade

G ralificáções

Saláno Família

Sem classificaÉo
lnsalubridade
Salário FamÍlia
Gratificaçóes
Salário Basê

20,00
100,00

1.00

0,00

240,00

1.412,00

1.412,00

62.U
500,00

11.296,00

Total 361,00 í4.682,04

Descontos
Evento Descriçáo
018 CONSIGNADO CAIXA
919 PREVIDENCIA - INSS

920 IRRF - SALARIO

Resumo dê D€3conto3 por clasaificação

Otde Reíêr Valor Classificação contábil

1

E

1

18,00

62,28

7.50

450,00
1 .101,34

4,57

Sem classillcação 87.74 1555.91

Total

Vinculo

87,74 1.555,91

Contribuição Prêvidênciária do Segurado por Vinculo

02 . EFETIVO

Valor
1 101.34

Total 1.101,U

Fiorllli S/C Softwâre Ltda [20/LUAN/LÂPTOP-NR6FKK38.LENOVO] {7 5.4O5 27 18474tRt18Á741



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO BOM LUGAR.MA

CNPJ: 01.61 1.400/0001-04

Mês/Ano
1?j2024

Folha Mensal
PáTina 2 de 2

17t12D024 13:22:30

( ,

Resumo Contábil
Subdivisáo igual a 000009

Divisao: 000004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

Subdivisao: 000009 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E URBANISMO - CONCURSADOS

Unidade: 000004 - SECRETARIA MUN DE OBRAS E URBANISMO lD FOLHA:307-000004
14.620,00

0,00

Base de Previdência Total
Base de Previdência por Vinculo

14.120,00
Valor

02 . EFÉTIVO 14.120,00

Fiorilli S/C Software Ltda. [20/LUAN/LAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] {7.5.405 27 1847 4 lRt1%l 4\

Base de l.R.R.F.
Basê de F.G.T.S.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO. O, CENTRO BOM LUGAR.MA

CNPJ 01 611.400/0001-04

Mês/Ano
12t2024

Página 1 de 2

17/1212024 13:22:57

( §.,

Folha de Pagamento

Subdivisáo igual a 004009

Datâ Pagamento: 3011212024 - Folha Mensal

Divisâo: 000Í)04 - SECRETARIA llUNlClPAl- DE OBRAS E URBANISI O

subdivisão: 000009 - SECRETARIA iIUNlc DE OBRAS E URSANISMO - CONCURSADOS

XatícuL
9lí

l{ome do Trabalhador
at{Ío} o tttacl.lo sousa aL}lElDA

Admissâo
0lí)8/2001

Ca.go
00r0 - GAR|

P O02
P 007
P 008

SALARIO BASE
INSALUBRIDADE
OUINQUENIO

30 00D
20 00
4o0

Válor FGÍS
0.00

luat Ículâ
2i2-1

Nl ê dô Tr-rbâlh.doÍ
CICÊRO SELÍIr} OA §ILVA

Base PÍev
1 976 80

Bas€ IRRF
1.976.80 1 976.80 156 73

Líquido
1 420,07

Admissâo
í3m7I2015

Crígo
00t0 - GAR|

D 919 PREVIDENCIA . INSS 7 93 156 73

P 002
P 007
P 008
P 9{X

Base FGíS
0.00

Valor FGTS
0.00 1765.m

Uatsícula
29rí

Norne do Íabalhtdor
cLErTOt{ patva oÂ stlvÂ

018 CONSIGNADO CAIXA
919 PREVIDENCIA . INSS

Ease IRRF
1 765.00 1A27U

Descontos
587.67

Àdmisaâo
í 1m5r20í5

Cello
0010. GAR|

SATARIO BASE
INSALUARIDAOE
QUINQUENIO
SALÂRlO FAMlLl,{

30 ooD
m.00

100
100

I 412.OO

2A2.40
70,60
62.04

D
D

18.00
7.80

450,00
131 67

Liq!ido
't 239 37

P 002 sAl"ARlo aAsE
P OOg OUINOUENIO

30 000
100

1412.N
70.60

Basê FGTS
0.00

ValoÍ FGTS
0.00

Basê IRRF
1 482.60

etsicula
141-1

Noínê do Tabalhador
DORNAL JOSE FERI{Â}I9E§ OE ESOUTTA

Admi63ão
10/03/2m0

C.rBo
mí0 - GAR|

14A2.ú
Desconlos

112.25
Líquido

1370.35

D 9Í9 PREVIDENCIA INSS 7.57 112,25

P OO2

P 007
P 008
P 023

SAIÁRJO BASE
INSÂLUARiOADE
QUINOUENIO
GRATIFICACAO DE SERVICO

30 mD
20 00
4m
.t 00

1.412.N
282.40
2A2.&
500,00

Valor FGTS
0,00 1 976.80

BâS€ IRRF
2.476,44

D 919
o 920

PREVIOENCIA ,INSS
IRRF - SALÂRIO

Admissão
t0l03an0

Crrgo
mí0 - GAR|

793
7 _54

156 73
4.57

2 476,80
Descontos

161 30
LÍq!ido

2.315.50
Base FGTS

0,00

Matriculâ
90-1

t{oírE do Trlbalhâóor
FRÂNCI§CO DE SOUSA SÂXTOS

SALARIO AASE
INSALUBRIDADE
OUINQUENIO

30.mD
20 00
400

1 112,@
282.40
2A2.40

Base FGÍS
0,00

ValoÍ FGTS
0.00

Bâse PÍev.
1.976.80

Base IRRF
1 976.80 1 976,80

Desconlos
Í56.73

Líquido
1820.01

30/12/2016
Câlgo
00í0 - GAR|

D 919 PREVIDÉNCIA, INSS 7 93 156 73P 002
P 007
P 008

âHcúlâ
309í

Nome do Írâbalhâal,oí

',ARITALVA 
DOS SA{TOS FERREIRA

P OO2 SALARIO BASE
P OO8 QUINOUENIO

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

30 mD
100

Base IRRF
1 482.60

D 919 PREVIDENCüq . INSS 7 s7 112.25

1 482.60 112,25
Líqukjo

1370.35

iilaficulâ
88-1

Noírs do Tr.balhador
PAULO PEREIRA OA SILVA

Admiaaão
28106/2000

Csrgo
0010.GAR|

Fiorilla S/C Software Ltda

1 482,60

1 412.@
70 60

[20/IUAN/LAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] O.5 405.27.1847 4tFj 1eÁ7 4\

1412.N
242.&
282.40

Ease FGTS
0.00

Bâsê PÍEv
1482.il



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO BOM LUGAR-MA

CNPJ: 01 6í1 400/000í-04

Mês/Ano
1?J2024

Página 2 de 2

17 h2l2o24 13:22:57

( §.,

Folha de Pagamênto

Subdivisáo igual a 0OO0O9

Data Pagamento'. 3011212024 - Folha Mensal

Divisão: 000004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISITO

Subdivisão: d)o009 - SECRETARIA MUNIC oE OBRAS E URBANISMO - cONCURSAOOS

P OO2 SALARIO BASÊ
P OO8 OUINQUENIO

30 00D
400

1 412.N
282.40

Vâlor FGTS
0.00

Base PÍ€v
1.634.40

Basê IRRF
1.694.40 1694.4t

O€scontos
131 31

Liquido
1 563.09

7.75 131,31

tatácule
a.i8-í

tlomê do Tr,balh.dor
ÍHIÀGO VIEIRÂ FERREIRÁ

Admisaão
't 1/05/2015

Câlgo
0010 - GAR|

Pú2
P 007
P 008

SÂLÂRIO BASE
INSALUBRIDADE
QUINQUENIO

30 000
20.00
1m

1412.@
282.4
70.60

Base FGTS
0,00

Vâlor FGTS
0,m 1 765.00

Base IRRF
1 765,00 1 765 00

Descontos
137 67

Liq!ido
'| 627 .33

D 919 PREVIOENCUÀ - INSS 7 80 137.6?

Total Subdivisão: 8
Ease FGTS

0.00
Valor FGTS

0.00
Base PÍev
141m,00

Bâse IRRF
14 620.m 14 682 04

Descontos
1 555.91

Liquido
13126.'13

Total Divlsãoi I
Eese FGTS

0.m
Valoí FGÍS

0,00 11120.@
Bas€ IRRF
14 620,00 14 682,04

Descontos
Í 555.91

Liqüido
13.12613

Total GeEl: I
Bã3ê FGTS vâloí FGTS gâ3o PrsY. Basê IRRF Provenlos Dê3coílos Líquido

0,0O 0.0O í,1120.00 t{.5ã}'00 í4.682.04 í.555.91 13 í26.'13

Florílr S/C Software Ltda [20/LUAN/LÂPTOP-NR6FKK38.LENOVO] O.s.405.27. 1 U7 4 tRt 1 U7 4l

Base FGÍS
0,00

D 919 PREVIDENCIA . INSS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO. BOM LUGAR-MA

CNPJ: 0í.61 í.400/0001-04

Mês/Ano
,t2t2024

Folha Mensal

Página 1 de 1

'17112n024 1323:17Relação do Crédito Bancá.io
Subdivisão igual a 000009

Dados do Convênio

Matricula Nome Conte Valor

Divisão: 000004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

Subdivisão: 000009 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E URBANISMO - CONCURSADOS

91- 1

262-L
295 7

141-1

90-1
309-1

BB-].

438-1

ÀNTONIO MAGNO SOUSA ALMEIDA

CICERO SELMO DA SILVÀ

CTEITON PÀIVA DÀ SITVÀ

DOR]VAL JOSE FERNANDES DE },IESQUITA

FRANCISCO DE SOUSA SANTOS

MÀRINALVA DOS SÀNTOS EERREÍRÀ

PAULO PEREIRÀ DA SILVÀ

THIAGO VIEÍRÃ TERREIRA

7 -820 , O't

1.239,3'/
1.370,35
2 - 315, 50

1- .820, O7

1.370,35
1.563, 09

1- . 62'7 | 33

40759-3
36841-5
54529-5
4A'1'10 4

40'7 60-'7

L1994-9
40758-5
356'7 6-X

Quantidade Subdivisão: 8 Total:13.126,13

Quantidade Divisão: 8 Total: 13.126,13

Quantidade Total: 8 Total Geral: 13.'126,'13

Fiorilli S/C Software Ltda. [20/LUAN/LAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] g. 5.405.27.1847 4t N 1 U7 4]

Nome: FOPAG ADM
Banco: 00í - Banco do Brasil S.A.
Agência:0528-2



07103125. 11:45

sl
-.tH::-J

Eanco do Brasil

Pagamento a terceiros - Detalhamento de um lote
G331071124860400078

07 lO3/2025 11 :45:28

Dados consultados
Agência 52A-2

Conta 4086G3 PREFETTURAMUN DE BOM LUGAR
DescÍiçáo lote PAc SAIARIO C/CTA
Situaçãolotê PROCESSADO

Dala pata débito 2O|1Z2O24

Assinatura
peodente Nao

Dados orig inais

Da|É pagàmento 21 1122024

Ouantidade
lançãmontos

Valor R$ 13.i26,13

Oados atuais
Data pagamento

Ouantldade
lançamentos

Valor RS

23t122024

I
13.126,13

ÍaansâÉo eÍetuada com sucesso poÍ: JF1 88055 BRUNNO LIMA RIBÊIRO,

v Serviço de Atendimento êo Consumidor - SAC OAOO 729 Ot22 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deícientes auditivos 0800 729 00Bg

https://autoatendimento.bb.c,om.br/apÍ-api-autoatendimento/index-html?v=3.3.s#/templâte/-2FtransÍerencjaArquivos-2FpGO1. bb 111



07/03125,11:45

Dâdos consultados

Banco do Brasil

Pagamento a terceiros - Consulta lançamentos de um lote
G331071124860400079

07 10312425 11 :4533

Agência 52A-2

Conta 40860.3 PREFEITURA MUN DE BOM LUGAR

DescÍjção lote PAG SALARIO C/CTA

SituaÉo lote PROCESSADO

Data para débito 2011212024

Dala pêra pagamenlo 2311212024

Favorêcidos
Nome

ANTONIO I\,IAGNO SOUSAALMEI

CICERO SELMO DA SILVA

CLEITON PAIVA DA SILVA

DORIVAL JOSE FERNANDES DE

FRANCISCO DE SOUSA SANTOS

I\4ARINALVA DOS SANTOS FERR

PAULO PEREIRA DA SILVA

THIAGO VIEIRA FERREIRA

PROCESSADO

PROCTSSADO

PROCESSADO

PROCESSADO

PRCCESSADO

PROCESSADO

PROCESSADO

PROCESSADO

Contâ

40.753

36.84í

u.529

140.770

40.760

17.994

40.758

35.676

Valor R$

1.820,O7

1.239,37

1.370,35

2.315,50

1.820,O7

1.370,35

1.563,09

1.627,33

Situação lançâmento Benco

001

001

001

001

001

001

001

00'l

Agência

0528

0528

0528

0528

052A

0528

0528

1047

Transação efeluad a com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC O80A 729 Ot2Z Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍicienles auditivos 0800 729 0088

httpsr/autoatendimênto.bb.com. br/apf-apfaútoâtêndimento/index. html?v=3.3.5#/template/-2FtransferenciâArquivos-2FpGO1.bb 1t1
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